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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 75,00 m2,

Calpe

Cena 149 000 €

Czy chciałbyś mieszkać w apartamencie z fantastycznym widokiem na morze i przy parku przyrodniczym w
pobliżu? To idealne mieszkanie dla Ciebie! Ten jasny i przestronny apartament znajduje się zaledwie 100 metrów
od plaży La Fossa i 150 metrów od portu Calpe. Mieszkanie z licencją turystyczną.
 
Mieszkanie jest w idealnym stanie, całkowicie odnowione i umeblowane.

2 tarasy
2 sypialnie
łazienka
kuchnia
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parking dla mieszkańców

Apartament znajduje się bardzo blisko Peñon de Ifach, ikony Calpe i jest koniecznością zobaczenia dla turystów i
rodzin, którzy znają Calpe i jednocześnie cieszą się morzem i górami podczas spacerów i pieszych wycieczek.
W połowie drogi między doskonałą piaszczystą plażą Levante - La Fossa, Calpe Marina i zatoką Cantal Roig. W
odległości spaceru możemy dotrzeć do wszystkich tych miejsc, a nawet spróbować lokalnych potraw w słynnych
restauracjach z owocami morza w pobliżu.
Nieruchomość znajduje się w doskonałej lokalizacji z przepięknym widokiem na morze i Peñon de Ifach.
Otacza go piękny krajobraz, tereny zielone i niezapomniane widoki. Doskonała lokalizacja, blisko do wszystkich
usług, supermarketów, sklepów, restauracji i atrakcji turystycznych. W okolicy znajduje się wiele pięknych plaż,
które słyną z Costa Blanca.
Jest to niewątpliwie idealne miejsce dla miłośników sportów wodnych i osób lubiących wygrzewać się w słońcu,
podziwiając fantastyczne widoki.
Calpe ma piękne piaszczyste plaże i prawie tajemnicze zatoki, w których można cieszyć się śródziemnomorskim
klimatem, na przykład słynne plaże Arenal Bol, plaża Cantal Roig, El Raco i Cala El Mallorca. Oprócz terenów
górskich, sportowych i rekreacyjnych istnieje również turystyka przyrodnicza i gastronomiczna.
 

https://tripinvest.pl/blog/penon-de-ilfach-maly-gibraltar
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Symbol 157/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Cena 691 434, 50 PLN Województwo Costa Blanca

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 149 000, 00 € Cena za m2 9 219, 13 PLN

Cena za m2 w EURO 1 986, 67 € Kraj Hiszpania

Powierzchnia całkowita 75, 00 m² Miejscowość Calpe

Standard DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE
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